スポーツひろば利用申請書 　　　＜スポーツひろば　控＞

会場番号　２ 種目　ミニテニス 会場名　峡田小学校 No.

ふ　り　が　な

児童氏名

住所

該当する区分に
✓をしてください

健康状態

ふ　り　が　な

児童氏名

住所

該当する区分に
✓をしてください

健康状態

上記のとおり申請いたします。利用心得については、これを堅く守ります。
また、会場（学校）から参加状況確認のため、名簿提出を求められた場合、
参加者名簿を提出することに同意します。

　　　　　　２０２５年　　　　４月　　　１８日 署名(保護者)：　荒川　太郎

署名(利用者)：　荒川　花子

荒川区長　殿 署名(利用者)：

※保護者の方がご署名ください。

※下記欄もご記入ください。

会場番号　２ 種目　ミニテニス 会場名　峡田小学校 No.

ふ　り　が　な

児童氏名

住所

該当する区分に
✓をしてください

ふ　り　が　な

児童氏名

住所

該当する区分に
✓をしてください

スポーツひろばに対する意見・希望等

申　請　年　月　日 ２０２５年　　　　４月　　　１８日

　　　　　　　　　歳 　　　　　年

荒川区内に　　　□在住　□在学

スポーツひろば参加歴 あり　（　　　　　年）　・　なし

　４　　年

同上

荒川区内に　　　□在住　□在学

スポーツひろば参加歴 あり　（　　　３　年）　・　なし

年　　　齢 学　　　年

住所 荒川区荒川２－２－３

緊急連絡先 ０３－３８０２－３１１１

利
用
者

あらかわ　はなこ 年　　　齢 学　　　年

荒川　花子 　１０　　歳

　　　　　［スポーツ振興課　控］

ふ　り　が　な あらかわ　たろう 年　　　齢

保護者氏名 荒川　太郎 　３０　　歳

　　　　　　　　　歳 　　　　　年

荒川区内に　　　□在住　□在学

良好　・　不良　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　４　　年

同上

荒川区内に　　　□在住　□在学

良好　・　不良　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

年　　　齢 学　　　年

住所 荒川区荒川２－２－３

緊急連絡先 ０３－３８０２－３１１１

利
用
者

あらかわ　はなこ 年　　　齢 学　　　年

荒川　花子 　１０　　歳

（小学生用）

ふ　り　が　な あらかわ　たろう 年　　　齢

保護者氏名 荒川　太郎 　３０　　歳

✓

✓

区外の方が参加する場合は

【在学】に☑をお願いします。